Guayaquil, 08 de Febrero del 2019.

Señora ISABEL ALEXANDRA SERRANO SAMAN Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que, en el acto constitutivo de la compañía ROYAL FAME RYF S.A., celebrada el día de hoy, se designó a usted PRESIDENTE de la misma por un período de CINCO AÑOS y con las facultades fijadas en el Estatuto Social, entre las que consta la de ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social vigente de la compañía ROYAL FAME RYF S.A., se encuentra en la Escritura Pública otorgada ante la Notaria Vigésima Octava del Cantón Guayaquil, el 08 de Febrero del 2019

XMARIA JOSE SERRANÓ SAMAN

Acolonista Fundadora

RAZON.- ACEPTO DESEMPEÑAR EL CARGO DE PRESIDENTE DE COMPAÑÍA ROYAL FAME RYF S.A.

Guayaquil, 08 de Febrero del 2019

ISABEL ALEXANDRA SERRANO SAMAN C.C. No. 091198748-5

*lacionalidad Ecuatoriana







TRÁMITE NÚMERO: 721		
1293309HCFVVUJ		

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	326
FECHAIDE INSCRIPCIÓN:	18/02/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	144
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ROYAL FAME RYF S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	SERRANO SAMAN ISABEL ALEXANDRA	
IDENTIFICACIÓN	0911987485	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	5 AÑOS	

DATOS ADICIONALES:

REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA EN FORMA INDIVIDUAL.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 18 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2019

AB\ LUIS IDROVO MURILLO

REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL

Página 1 de 1

Control of the second s